
VÝŠE SAZEB ZA STRAVOVÁNÍ 
 

Školní stravování 

Děti do 6 let:     Ranní svačina 

+ 

Pitný režim 

 

12,- Kč       

 Oběd  

+  

Pitný režim 

 

20,- Kč        

 Odpolední svačina 8,- Kč         

 

Celkem   

  

40,- Kč      

  

DětI s odloženou školní 

docházkou 

Ranní svačina 

+  

Pitný režim 

 

13,- Kč    

 Oběd 

+ 

Pitný režim 

 

23,- Kč         

 Odpolední svačina 8,- Kč            

Celkem       44,- Kč         

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ, ODHLAŠOVÁNÍ 
 
O m l o u  v á n í    stravy – vždy do 7,00 hod. ráno na daný den, osobně, telefonicky na číslech   
                                                MŠ 584 440 017, 731 569 212 nebo do sešitu umístěného v šatně  
                                                dětí. 
 
P ř i h l  a š o v á  n í   stravy – vždy do 7,00 hod. ráno daného dne na stejných číslech MŠ. 
 
Strava se od 1.9.2020  -     Zdražuje na 35,- Kč. Pro děti do 6 let věku a 39,- Kč pro děti      
                                                s odloženou školní docházkou. 

- Platba se hradí formou inkasa.  



 
 
Každý strávník nese odpovědnost za svoje přihlášky a odhlášky. 
 
Zařazení do věkových skupin  se řídí dosaženým věkem v příslušném školním roce  (školním 
rokem se rozumí období od 1. 9. – 31. 8.)  
Školní stravování se poskytuje v době přítomnosti žáka ve škole a první den neplánované 

nepřítomnosti. Při ostatních absencích (nemoc, dočasná nepřítomnost apod.) je nutné stravu 

odhlásit.                     

Pokud dítě není řádně odhlášeno na daný den, automaticky se započítává. Po dvou dnech 

neomluvené absence dítěte je třetí den dítě automaticky omluveno a je potřeba ho pro další den 

docházky nahlásit. Jinak se se stravou nepočítá. 

 

 

 


